
PROBAČNÍ A MED1AČNÍ SLUŽBA? m ČESKÉ REPUBLIK','

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1524 o nájmu skladovacích prostor
(dále jen ,,Dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právni forma: 325 -- organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB, č.ú.: 4528021/0710

(dále jen ,,Nájemce")

a

Marie Filípeková, ,
jan Kodeš,
Pavel Kodeš,
Josef Kreibich,
janni Kreibichová,
zastoupení na základě plných mocí Janem Kodešem
Bankovní spojeni: č.ú.:

(dále jen ,,Pronajímatelé")

dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzaviraji tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

:

2.1

Strany proh|ašují, že dne 30. 4. 2020 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci
Nájemce pod číslem 1524, jejímž předmětem je nájem skladovacích prostor.
(,,Smlouva").

Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2 Dodatku.

ČI. 2

Znění ČI. l. odst. 2 se ruší a nahrazuje novým zněním, které zni: ,,Pronajímatelé
pronajímaji nájemci nebytový prostor ve 1PP nemovitosti, sestávajIcI ze
skladovací kóje č. 7, což nájemce do nájmu přijímá (dále jen prostor)."

S

Stránka 1 z 2



Frr probační A med1ačnĺ služba'9 Cfské RE!'1J?LIKY

2.2 Znění či. V. odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním, které zní: ,,Pronajímatel a
nájemce se dohodli na výši nájemného za prostor 2.500,- KČ (slovy:
dvatisícepětsetKč) měsíčně. Premajimatel není plátcem DPH ."'

ČI. 3

3.1

3.2

3.3

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti
dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv,

m S", 20 '2,=
V Praze dne "

2 -·(!5- 20?0
V Praze dne .,,...............

spgtúmajitelé doníú'
zástoupeni Janem Kodešem
na základě plných moci
(Pronajímatelé)

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka PMS
(Nájemce)

Kodeš & qol
v zast. jan Kodeš

Hybe'n'ká 1007/20
1l(j OD praM l

it

Stránka 2 z 2


